
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

 
Determina n°  06    del  14.1.2016  

 
Oggetto: : Indennita' di funzione a Sindaco ed Assessori del Comune di Granozzo con Monticello e 
gettoni di presenza. Decreto Ministero Interno 04.04.2000, n. 119. Integrazione impegno di spesa. 

 
Reg.Pubbl. n. _______ del 18/02/2016 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Decreto sindacale n. 11 del 11.07.2011 

 

Richiamata la propria determinazione n. 02 del 07.01.2015 con la quale si assumeva idoneo impegno 
di spesa per il pagamento dell’indennita' di funzione a Sindaco ed Assessori del Comune di Granozzo 
con Monticello e dei gettoni di presenza; 
 
Preso atto che occorre procedere alla liquidazione dei gettoni di presenza relativi all’anno 2015; 
 
Riscontrato che occorre procedere all’integrazione dell’impegno di spesa per € 97,23; 
 
Visto in tema di competenza per l'adozione della presente determinazione il decreto sindacale; 
 
Vista la L. 08.06.1990, n. 142 e s.m.  
 
Vista la L. 15.05.1997, n. 127 e s.m. 
 
Visto il D.L.gs n. 267/00; 
 

 DETERMINA 
 

1.  di integrare l’impegno assunto per un importo di  € 97,23 per la corresponsione 
dell’indennità di funzione alla missione/programma/titolo/capitolo 01.01.1.1001/1 del bilancio 
di previsione 2016, che presenta la dovuta disponibilità. 

          Il Responsabile del Servizio  
Ivana Barbaglia 

           
 

_____________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 Li, 14.01.2016 
                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                     

Ivana Barbaglia 


